
ZARZĄDZENIE NR 85/VII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia lOmaja2Ol7r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji przedstawiającej wykaz osób

prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,

którym w zakresie podatków lub opiat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłaty na

raty w roku 2016 oraz wykazu osób prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych

nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2016 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2f i 2g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza

co następuje:

1. Przedkiada się do publicznej wiadomości informację obejmującą wykaz osób prawnych

i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie

podatków lub opłat udzielono ulg, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w roku 2016 oraz wykaz osób

C prawnych, fizycznych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym

udzielono pomocy publicznej w 2016 roku wg. Zał. Nr 1, Zał.: Nr 2a, 2b, 2c, Zał. Nr 3 oraz Zał.

Nr 4 i Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej.

\EURMISTRZ

Ił, D
/ ntr

Id: Al 4398AD-3CFO-4979-82565A 1 726694B 11. Uchwalony Strona I



ZAUW iu3:i;
w Konn-Jeziomk

i,l. 22
05-51 O Ofl -JiL
Tel 02275042 31. 0:2 756 $553

lei ńax 022 75(3 $3 45

Sprawozdanie za 2016 rok
z dokonanych umorzeń lub rozłożenia na raty należności pieniężnych, w tym
cywilnoprawnych, do których nie stosuje się Ustawy Ordynacja Podatkowa.

W 2016 r. rozpatrzono 49 wniosków, w tym:
• 42 wnioski rozpatrzono udzielając zgody na rozłożenie na raty,
• I wniosek rozpatrzono nie wyrażając zgody na rozłożenie na raty,

• I wniosek rozpatrzono wyrażając zgodę na umorzenie zaległości.
• 5 wniosków rozpatrzono nie wyrażając zgody na umorzenie zaległości,

Wnioski dotyczyły następujących należności pieniężnych:
• I 5 wniosków — czynszu i innych opłat za lokal mieszkalny,
• 3 wnioski — rozliczenia mediów (lokal mieszkalny),
• 5 wniosków — odszkodowania i innych opłat za lokal mieszkalny,
• 3 wnioski — odszkodowania i innych opłat za lokal mieszkalny oraz zaległości sądowej,
• 20 wniosków — opłat za dostawę wody! odbiór ścieków,
• I wniosek — odsetek z tytułu opóźnień w zapłacie,
• 2 wnioski — zaległości sądowej.

Rozłożenie na raty:
• 42 wnioski uzasadnione trudną sytuacją materialną wnioskodawców rozpatrzono pozytywnie na kwotę:

Należność główna: 112 833,15 zł
Odsetki: 15 899.98 zł
Łącznie; 128 733,13 zł

Umorzenie:
• 1 wniosek Zakładu Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie dotyczący umorzenia zaległości

w opłatach za lokale komunalne znajdujące się w zasobach mieszkaniowych Gminy Konstancin-Jeziorna
figurujących na kontach zmarłego dłużnika w kwocie:

Należność główna: 39 463,3 8 zł
Odsetki: 12555,27 zł
Łącznie: 52 018,65 zi

— rozpatrzony pozytywnie z uwagi na zgon dłużnika i brak osób zobowiązanych do spłaty zadłużenia.

Wnioski rozpatrzone odmownie:
• I wniosek o rozłożenie na raty zaległości czynszowych odrzucony — wysoka kwota zaległości

i dotychczasowe postępowanie dłużników w zakresie płatności za lokal nie rokują spłaty zadłużenia,
trwa postępowanie sądowe w sprawie o zapłatę,

• I wniosek odrzucony — dotyczył umorzenia zaległości odsetkowych wynikających z wystawionych not
odsetkowych.

• I wniosek odrzucony — dłużnik nie uzasadnił swojego wniosku o umorzenie zaległości z tytułu
odprowadzania ścieków, dokumenty załączone do wniosku bez związku ze sprawą,

• 2 wnioski odrzucone — dotyczyły umorzenia zaległości sądowych wg prawomocnych tytułów sądowych,
• I wniosek dotyczący umorzenia zaległości w opłatach za lokal odrzucony — trwa postępowanie sądowe

w sprawie o zapłatę zaległości konta bieżącego do dnia eksmisji dłużników z lokalu, należności
wynikające z prawomocnych nakazów zapłaty skierowane na drogę postępowania egzekucyjnego.

Należność główna: „79 467,43 zł
Odsetki: 3 I 682,29 zł
Łącznie: 111 149,72 zł

Sporządziła dla Skarbnika Gminy:
Marzenna Kalicińska

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Konstancin-Jeziorna dnia 02.02.2017 r. . -mgr e 261




